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Wyrównujemy szanse edukacyjne u najmłodszych uczniów

   1 lipca 2011 roku Gmina Siewierz przystąpiła do projektu „Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów klas I – III szkół
podstawowych w Gminie Siewierz” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego –
Priorytet IX. Jest to projekt systemowy, a Gmina otrzymała na jego realizację dofinansowanie w wysokości 207 813,00 zł.

   Celem projektu jest wyrównanie szans edukacyjnych w kl. I - III w szkołach podstawowych Gminy Siewierz poprzez podniesienie standardów
świadczonych usług, uelastycznienie i dostosowanie oferty edukacyjnej do potrzeb dzieci poprzez zakup dodatkowego wyposażenia, które
będzie wykorzystywane na dodatkowych bezpłatnych zajęciach, takich jak:

Zajęcia gimnastyki korekcyjnej,■

zajęcia dla dzieci z trudnościami w zdobywaniu umiejętności matematycznych;■

zajęcia logopedyczne dla dzieci z zaburzeniami rozwoju mowy,■

zajęcia dla uczniów ze specyficznymi trudnościami w czytaniu i pisaniu, w tym zagrożonych ryzykiem dysleksji,■

zajęcia dla dzieci z zaburzeniami komunikacji społecznej,■

zajęcia dla dzieci szczególnie uzdolnionych ze szczególnym uwzględnieniem nauk matematyczno – przyrodniczych,■

zajęcia rozwijające uzdolnienia do języka angielskiego.■

   Kwalifikacji kandydatów (uczniów) do udziału w zajęciach dokonują dyrektorzy szkół, w których będą odbywać się poszczególne formy zajęć
dodatkowych,  w  oparciu  o  orzeczenia  lekarskie,  opinie  poradni  psychologiczno-pedagogicznych  oraz  opinie  innych  wykwalifikowanych
specjalistów, jednak warunkiem niezbędnym do zakwalifikowania dziecka do zajęć będzie zgoda rodzica (prawnego opiekuna) i wypełnienie
przez niego dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia projektu.

   Do projektu przystąpiło 5 szkół z terenu Gminy, które w ciągu roku szkolnego 2011/2012 zrealizują w sumie aż 1798 godzin
dodatkowych zajęć, w których będzie uczestniczyć 160 dzieci w wieku 6-9 lat.
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